
Jihočeská univerzita Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty I F1she 
d"d Pro n 

of Waters 

v českých Budějovicích 
J t I 

m C -:e Bu 11 í • 

KUPNÍ SMLOUVA 

;, JiilOlo:;ká univerzita v Ceskýc� BuděJo
:

icfch

j
,., 

Dctum: O 8 -06- 2023 C. jednací: /u/ cer) 0Ltfc;�A ) 

. \ •. 
I , 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „smlouva") 

7 1 )') �'Cf 2_J 00 \f I J 

Číslo smlouvy kupujícího: .............................. Číslo smlouvy prodávajícího: ........................ . 
ID zakázky na profilu zadavatele: 163959 

Kupující: 

Se sídlem: 

Součást: 

Kontaktní adresa: 

Zastoupený: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „kupující'? 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 
zastoupený: 
- ve věcech technických:
- kontakt
IČO:
DIČ:

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 

Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.O., děkanem FROV JU 

 
 

60076658 

CZ60076658 

československá obchodní banka, a. s. 

104725778/0300 

Auto Ševčík cz spol. s r.o. 
Vinařického 961, Vodňany li 389 01 Vodňany 
Václav Drevják 

 
48207322 
CZ48207322 

právní forma: Společnost s ručením omezeným 
tel., email:  
bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 232656666/0300 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích 
(dále jen „prodávající'? 

1 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

f 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

I 
k Bud "'l 

2. Předmět smlouvy
2.1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky „Dodávka 3 osobních automobilů 

pro FROV JU'. 

2.2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu osobní automobily (dále jen „předmět koupě"). 
Prodávající se zavazuje předmět koupě v rozsahu a objemu dle tohoto článku dodat kupujícímu 
v místě plnění spolu s veškerým sjednaným příslušenstvím, a to vlastním jménem, na vlastní 
nebezpečí a odpovědnost. Prodávající se dále zavazuje splnit i další povinnosti sjednané touto 
smlouvou. 

2.3. Součástí dodávky je rovněž zkušební jízda a dále dodání všech potřebných dokumentů k přihlášení 
vozidla do registru silničních vozidel (velký technický průkaz, prohlášení o shodě ad). 

2.4. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

2.5. Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozumí: 

ČástVZ*: Název položky: Počet kusů 

� 1 Dieslový osobní automobil kombi 1 

1'.812 Benzínový osobní automobil 1 

� 3 Benzínový osobní automobil, užitkového typu 1 

* (Účastník zaškrtne odpovídající část veřejné zakázky)

2.6. Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v příloze 
č. 1 smlouvy, na toto přebytečné zboží není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní 
prodávajícímu převzetí a odvoz přebytečného zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese 
po celou dobu prodávající. 

2.7. Příloha č. 1 smlouvy, Technická specifikace, obsahuje parametry předmětu koupě nabídnuté 
prodávajícím, resp. vyjádření prodávajícího, že předmět koupě požadované parametry splňuje, 
a názvy a typové označení jednotlivých součástí předmětu koupě doplněné prodávajícím. 

2.8. Prodávající prohlašuje, že: 
a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě,
b) předmět koupě je plně funkční a bez potřeby dodatečných dalších nákladů ze strany Kupujícího,
c) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li

ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával
s ohledem na povahu či účel předmětu koupě,

d) předmět koupě splňuje normy a další předpisy platné v ČR a EU.

3. Předpokládaná doba a místo plnění

3.1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy, stvrzené 
podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných 
drobných vad zjištěných při předání. 

3.2. Termín plnění: do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

2 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty I „r, 
and Protect,on 

of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

r,1 1 t South 8ohem1a 

m (e<,k UC! I vill' 

Prodávající se zavazuje protokolárně dodat a fakturovat předmět plnění nejpozději do 14 dnů od 
nabytí účinnosti smlouvy. Pokud předmět plnění nebude dodán a fakturován ve výše uvedené době, 
nebude kupující povinen jej odebrat a uhradit za něj kupní cenu. 

3.3. Pro účely této smlouvy se místy plnění rozumí: 

Fakulta rybářství a ochrany vod, Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

4. Kupní cena
4.1. Cena za předmět koupě a splnění souvisejících povinností dle čl. 1 a 2 této smlouvy, uvedená v odst. 

4.2, je stanovena dohodou smluvních stran dle zpracované zadávací dokumentace a vítězné 
nabídky. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

4.2. Kupní cena je ve smyslu ustanovení odst. 4.1 této smlouvy sjednána: 

ČástVZ* Název položky: Počet kusů Cena celkem bez DPH 

�1 
Dieslový osobní 1 ...... 499000 ....... 
automobil kombi 

R] 2
Benzínový osobní 1 ...... 499000 ....... 

automobil 

Benzínový osobní 
�3 automobil, užitkového 1 ...... 495041 ....... 

typu 

Celkem ... 1493041 ... 

* (Účastník zaškrtne odpovídající část veřejné zakázky)

4.3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb 
a prací, zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu 
zboží na místo plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění 
zboží, ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží , náklady 
na průvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním veškerého plnění, které je součástí 
dodávky. Dohodnutá kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.4. Prodávající prohlašuje , že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží 
a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro 
řádné splnění jeho závazků ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy: 

• překontroloval dodávané zboží
• prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy,
• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve Smlouvě.

4. Platební podmínky, fakturace
4.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

4.2. Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění. Plat.ba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude probíhat 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude 
uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 100% celkové ceny dodávky, která bude 
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

3 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
F 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

)I b �i 1 

l' ud 0111 � 

4.3. Faktura bude označena číslem smlouvy kupujícího, názvem zakázky a 1D zakázky „ 163959". 

4.4. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na centralizovanou adresu 
objednatele: za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními 
podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. Kupující doporučuje 
zaslat fakturu ve formátu ISDOC. 

4.5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve 
smlouvě, bude kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

4.6. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

4.7. Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na 
níž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a DPH 
v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady 
a posledního nedodělku uvedeného v protokolu o předání a převzetí, a to ve lhůtě splatnosti dle 
bodu 4.4 Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 

5. Realizace dodávky předmětu plnění

5.1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace předmětu plnění 
s řádnou odbornou péčí a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce 
a dodávky spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

5.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí 
a schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu 
k plnění této dodávky zdržet po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu 
s ustanoveními této smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími 
osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

5.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

5.4. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv 
škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

5.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po 
celou dobu jeho dodání včetně dopravy na místo plnění, to znamená do řádného převzetí 
dokončené dodávky kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

5.6. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, 
nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či 
námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6. Předání dodávky

6.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme, v místě plnění, 
formou protokolu o předání a převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu 
prodávajícího, která bude v písemné formě kupujícímu doručena minimálně 2 pracovní dny před 
předáním dodávky. Dodávka je považována za řádně dokončenou po dodání celého předmětu 
smlouvy, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě a po předložení všech požadovaných 

4 



I 
,r 

Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty ,sher es 
and Protect1on 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un1vers1ty of South Bohem,a 
1n česke Budé1ovice 

dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení dodávky nebo den předání, rozumí 

se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předání veškeré dokumentace. 

6.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného protokolu o předání a převzetí 

dodávky podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo 

jiné i případné drobné vady a bude zde stanovena lhůta pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto lhůty 

dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 10 pracovních dnů ode dne protokolárního 

odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení 

eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

6.3. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

6.4. Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

• jedno pare dokumentace ke každému prodávanému vozidlu v tištěné formě, včetně záručních

listů, návodů k obsluze, revizních zpráv a prohlášení o shodě, technických průkazů

• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách

• časové plány údržby, pokud jejich perioda je kratší než sjednaná záruční doba na komplexní

dodávku

Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a schopnou předání. 

6.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat 

vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku i v případě nesplnění dalších povinností dle 

tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího 

doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

6.6. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo 

nabývá kupující, jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na 

kupujícího přechází týmž okamžikem. Den předání a stav, v němž kupující dodávku převzal, bude 

potvrzen v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

7. Záruka

7.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této 

smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční 

době bude bez vad a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od 

množství, druhu či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za 

vady zjevné, skryté i právní, které se na dodávce vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se 

na dodávce vyskytnou v záruční době. 

7.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky ve smyslu§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, záruční doby jednotlivých automobilů jsou 

uvedeny v příloze č. 1 Technické specifikace. 

7.3. Kupující požaduje od prodávajícího zajištění servisního zásahu do 48 hodin. Servisní místa 

v Jihočeském kraji požadujeme jako přílohu č. 2 KS. 

7.4. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno, jak se projevují. 

Dále kupující navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude 

reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající 

se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad a lhůtu, ve které 

bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná

5 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Facu ty 1s „ 

n Pr 
(I W d 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

'r Jth í 

in C -.k Bud 0111c 

• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny

• odstoupením od smlouvy

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu

po oznámení vady.

7.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 

v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

7.6. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 7.4 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 

prodávající k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po termínu sjednaném dle 

odst. 7.3 této smlouvy, bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou 

firmou. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

7. 7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace

do dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdí 

vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

7.8. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných 

částech dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich 

odstraněním. 

7.9. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě 

je kupující povinen odstranění vady zaplatit. 

7.10. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem dodavatele, a to 

minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností 

se rozumí zejména údržba vozidla, čištění, výměna součástí vozidla a opravy vozidla. 

7.11. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky 

nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, 

patří zejména: 

a) prodlení s dodávkou delší než 10 kalendářních dnů oproti době plnění sjednané v odst. 3.2

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých

podmínek při provádění realizace dodávky

c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek

byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu

nedostatku majetku

d) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem

e) další důvody stanovené zákonem.

8.2. Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 

podmínek při provádění dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených 

podmínek, byl-li prodávající nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek 

upozorněn. 

8.3. Kupující je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty finanční prostředky, ze kterých má být 

provedena úhrada ceny za dodávku předmětu plnění, odstoupit od této kupní smlouvy. 

8.4. Pokud kupující tohoto práva využije, prodávající nemá právo na náhradu ušlého zisku ani nákladů, 

jež mu v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněním dle ní a v souvislosti s odstoupením kupujícího 

6 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisnenes 
and Protectwn 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
university oť South fl t 
111 C sk Budé1ovice 

od ní vznikly. Prodávající má právo pouze na úhradu plnění, které kupujícímu poskytl před 
odstoupením od smlouvy. 

8.5. Odstoupení od smlouvy podle předchozího odstavce je kupující povinen písemně oznámit 
prodávajícímu. Účinky odstoupení nastanou ke dni následujícímu po doručení oznámení 
o odstoupení prodávajícímu.

8.6. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na 
ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

9. Sankce

9.1. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury vystavené prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně 
vystavené a doručené faktury- daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy 
(§ 1970 občanského zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.).

9.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové kupní ceny za 
každý i započatý den prodlení s dodáním předmětu plnění. 

9.3. Za nesplnění dohodnuté lhůty pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad 
dodávky v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 5000 Kč za každou jednu vadu a za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 

9.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího, a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

10. Ostatní ujednání

10.1. Prodávající se zavazuje neprodleně poskytnout kupujícímu veškerou součinnost potřebnou pro 
provedení zápisu změny vlastníka vozidla v registru silničních vozidel, a to včetně udělení plné 
moci pro kupujícího k zajištění zápisu této změny. 

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek 
ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

10.3. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, 
kteří jsou uvedení v záhlaví smlouvy. 

10.4. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

10.5. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat 
iniciativně, s odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení 
předpisů souvisejících s plněním smlouvy. Při plnění svých závazků se bude řídit výchozími 
podklady kupujícího, zápisy a dohodami sjednanými oprávněnými osobami prodávajícího 
a kupujícího, rozhodnutími či vyjádřeními dotčených orgánů státní správy a pokyny kupujícího, ať 
již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být touto 
smlouvou dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

7 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

t 

P ,tect,on 

f Wat 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

'>il'y Sou h Bohe 1 

1r t k 13uCJ : o I e 

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou 
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

11.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží 
prodávající. 

11.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož 
i všeobecné podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. se pro vztah založený touto smlouvou 
neuplatní. 

11.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

11.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 

11.6. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že kupující je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Zákon o registru"), a tato smlouva a relevantní 
informace o ní proto budou uveřejněny v registru smluv v souladu s § 5 Zákona o registru. 
Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí kupující. 

11.7. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

11.8. Tato smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace automobilu dle odpovídající části VZ 

Příloha č. 2 - Seznam servisních míst v Jihočeském kraji 

Příloha č. 3 - Produktový list vozidla 

Prof. Ing. Pavel Kozák, Ph. D., děkan fakulty 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V českých Budějovicích, dne: 30.5.2023 

Václav Drevják

8 



Volkswagen Caddy 
1.5TSI 6man tažné 

03.03.2021 

Barva: 
Karoserie: 
Původ: 
První majitel: 
Servisní knížka: 
STK do: 

59 600 km 

stffbmé 
Kombi/5 
CR 
Ne 
Ano 
01.03.2025 

599000CZK 
495 041 CZK bez DPH 

SKODA Plus AUTOSlVťll< 

ŠKODA Plus 

Benzín 1498ccm Manuální, 6 stup. 

Původní cena: 

Výbava: Parkovací senzory vzadu, SUNSET/Tónované skla, Tažné zaffzení, Centrální zamykéní, Ukazatel vnější teploty, 
Nabijecí USB vzadu, Airbag fidiče a spolujezdce, Zadní stěrač s ostřikovačem, Airbag hlavovj, Airbag boční, ABS, 
Délkové centrální zamykání, ASR, ESP, Posilovač řfzení, Autorádio, Dělené zadní sedadla, Metalický lak, ISOFIX, 
Klimatizace mechanické, Loketní opěrka, MaxiDot, Multifunkční volant, Nastavitelný volant, Palubní počítač, USB slot 

www.sKoaap1us.cz 
 

AUTO SEVCIK c.z., spol.s.r.o., Ceské Budějovice,  

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu§ 1731 nebo§ 1732 
"-hXa.n�l,,bh"' -,,6.l,n.l"lÍ�11 �ni OA t"l.ain4•••tnó "'u:io:-.J:oirn', nJiotih ,-Uň � 1 #"l'l n.h,C.�ncl,Ah- ""'J'�l,n,r,(l.,, 1 7 tAtn inriil,ntiHnÍ n�hirU," ,...,.,,..,.,.,,,jl,ó ..,�rnl, "� 



ŠKODA Octavia 
2.0 TDI 85kW Ambition PLUS 

15.12.2021 

Barva: 
Karoserie: 
Původ: 
První majitel: 
Servisní knížka: 
STK do: 

22 721 km 

stffbmá 
Kombi/5 
tR 
Ano 
Ano 
09.12.2025 

Diesel 85kW 2 000ccm 

Původní cena: 

603 790 CZK 
499 000 CZK bez DPH 

!liKODA Pius MITOtwt• 

Manuální, stup. 

Výbava: Parkovací senzory vzadu, Přední mlhovky, Senzor světel, SUNSET/Tónovaná skla, Tažné zaffzení, ALU kola, 
LED denní svícení, Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla, Tažné zařízení sklopné, Centrální zamykání, Ukazatel vnější 
teploty, Klimatizace automatická dvouzónová, Smartllnk- zrcadlení mobilního telefonu, Digitální přístrojový štít, Start - stop 
Systém, Airbag řidiče a spolujezdce, Zadní stěrač s ostřikovačem, Airbag středový, ABS, Dálkové centrální zamykání, 
Asistent rozjezdu do kopce, ASR, Front assist/Nouzové brzdění, ESP, Kontrola daku v pneu, Dešťový senzor, Lane assist, 
Parkovací brzda el. mech., Posilovač řízení, Tempomat, LED hlavní světlomety, Autorádio, EI. ovládaná zrcátka, EI. 
ovládaná okna, Metalický lak, Handsfree, ISOFIX, Klimatizace automatická, Multifunkční volant, Nastavitelný volant, 
Palubní počítač, Startování tlačítkem, Vyhřívaná sedadla vpředu, Zatmavovaci zrcátko - vnitřní, Klimatizovaná přihrádka, 
Bluetooth 

www.sKooap1us.cz 
 

AUTO SEVCIK c.z., spol.s.r.o., Ceské Budějovice,  

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 
-h�-on.tnl,Ah- -,.ó,l,n.ft,!«11 an.i e,.o 1•u,ioA.nl. n uoJo.iru', nJíclih rU� S:. 1 '"'7':l"l -h)(,..,..,.-t-1,Ahn ..-�lrnníl,i 1 7 tAtn ;,..rlil,"'!t.tiu-f n�hí,.(i," ru�u,nil,.;. "�""'I, n� 



ŠKODA Octavia 
COMBI 1.5TSI 110kW AMBITION PLUS 

13.12.2021 

Barva: 
Karoserie: 
Původ: 
První majitel: 
Servisní knížka: 
STK do: 

17 730 km 

bílá 
Kombi/S 
ČR 
Ano 
Ano 
07.12.2025 

Benzín 110kW 1500ccm 

Původní cena: 

603 790 CZK 
499 000 CZK bez DPH 

i) ŠKODA Plus AIJTI)S,VCI< 

Manuální, stup. 

Výbava: Parkovací senzory vepfedu, Parkovací senzory vzadu, Přední mlhovky, Senzor světel, Střešní nosič, 
SUNSET/Tónovaná skla, ALU kola, LED denní svícení, Centrální zamykání, Ukazatel vnější teploty, Smartlink- zrcadlení 
mobilního telefonu, Digitální přístrojový štít, Omezovač rychlosti, Start - stop Systém, Airbag řidiče a spolujezdce, Zadní 
stěrač s ostřikovačem, Airbag středový, ABS, Airbag, Dálkové centrální zamykání, Asistent rozjezdu do kopce, ASR, Front 
assist/Nouzové brzdění, ESP, Dešťový senzor, Lane assist, Parkovací brzda el. mech., Posilovač řízení, LED hlavní 
světlomety, Autorádio, EI. ovládaná zrcátka, EI. ovládaná okna, Klimatizace automatická, Loketní opěrka, Malý kožený 
paket, Multifunkční volant, Nastavitelný volant, Palubní počítač, Startování tlačítkem, USB slot, Vyhřívaná sedadla vpfedu, 
Rezervní kolo, Klimatizovaná přihrádka, Bluetooth 

www.sKooap1us.cz 
  

AUTO SEVCIK c.z., spol.s.r.o., Ceské Budějovice,  

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu§ 1731 nebo§ 1732 
-h.X.on.el,Ah- ...,.4'!1l,nnU,, 1 ani c-n n.Ain,ln� n u.nJ&iru.', n;:fr-1.ih rll.a. J::: 1 "7'l'l -hil-�"r,l,�hn ..,�l,,-nCl„ 1 7 tA+n i.nrlil,4=:t.tiunf noh:rll,H n.1n, ... nil,ó. n . .o!.,.,...1, n-e 



1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

ID zakázky na profilu zadavatele:

Dodávka 3 osobních automobilů pro FROV JU 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

Dodávky 

163959 

Příloha č.2 - seznam servisních míst v Jihočeském kraji 

Prodávající: 

se sídlem: 

zastoupený: 

- ve věcech technických:

- kontakt 

IČO: 

DIČ: 

právní forma: 

tel., email: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Auto Ševčík cz spol. s r.o. 

Vinařického 961, Vodňany li 389 01 Vodňany 

Václav Drevják 

 

48207322 

CZ48207322 

Společnost s ručením omezeným 

 

Československá obchodní banka, a.s. 

232656666/0300 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 

Pobočky autorizovaných servisních středisek Škoda a Volkswagen společnosti Auto Ševčík: 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. České Vrbné 2379, 370 11 České Budějovice 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Dopravní 35, 386 01 Strakonice 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Rožmberská 1219, 383 01 Prachatice 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Vinařického 961/11, 389 01 Vodňany 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Špidrova 119, 385 01 Vimperk 



Osobní automobil pro Fakultu rybářství s ochrany vod 

Technická specifikace 

Osobní automobil 

Osobní automobil pro min. 5 osob 

Po!adované technické a funkční vlastnosti Požadovaná hodnota Nabízený vůz 

Nabídky uchazečů musí splňovat všechny nfle uvedené Mfnlmáfní po!adovaná Maximální poladovaná výše 

parametry. výše parametru: parametru: 
hodnota 

Počet kusů 1 
1 

Prvnl majitel Ano 
1. majitel 

Počet osob 

Palivo Benzín 
benzín 

Výkon kW 84 
84 

Zdvihový objem motoru 1490 cm3 
1498 

Spotřeba paliva (1/100 km) 6,5 
S 7 

Manuální převodovka 6-ti stupňová manuální 
6-ti stupňová 

manuální 

Emisní norma EURO 6 EURO 6 

Nájezd km 60000 
59600 

První registrace vozu - rok 2021 
03.03.2021 

Maximální rychlost 180 
181 

Typ karoserie Kombi 
kombi 

Délka karoserie 4500 5000 mm 
4500 

Výška karoserie 1800 
1798 

Š(řka karoserie (bez zrcátek) 1900 
1855 

Barva karoserie metalický 
šedá metalíza 

Minimálně S dveří, zadní dveře plně otevíravé do stran Ano 

ano 

Tažné zařízení Ano 

ano 

Hydraulický posilovač řízení Ano 
ano 

Elektricky ovládaná okna Ano 
ano 

Dálkové centrální zamyká nf Ano 
ano 

Klimatizace digitální Ano 
ano 

Airbagy spolujezdců a řidiče Ano 
ano 

Plnohodnotné halogenové světlomety Ano 
ano 

Elektricky ovládaná a vyhflvaná vnějši zpětná zrcátka Ano 
ano 

Zadní mlhová světla Ano ano 

Výškově a osově nastavitelný volant Ano ano 

Systém pro automatické udržován( rychlosti plus omezovač 
Ano 

rychlosti ano 

Multifunkční volant Ano ano 

Min. zadní parkovací senzory Ano ano 

Záruka do 200 tis. km nájezdu nebo min do 4 let státi vozu Ano ano 

Dojezdové rezervní kolo Ano ano 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče Ano ano 

Povinná výbava vozidla Ano ano 

ABS, A5R, ESP, E5C Ano ano 

Světelný senzor Ano ano 

Zadnl dělená, sklopná a výjimatelná sedadla Ano ano 

Prodávající (uchazeč) prohlašuje, že dodóvka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele}. 



Osobní automobil pro Fakultu rybářství s ochrany vod 

Technická specifikace 

Osobní automobil 

Osobní automobil pro min. 5 osob 

Požadované technické a funkční vlastnosti Požadovaná hodnota Nabízený vůz 

Nabídky uchazefů musí splňovat všechny ní!e uvedené Mínimální po!adovaná Maximální po!adovaná výše 

parametry. výše parametru: parametru; 
hodnota 

Počet kusů 1 
1 

První majitel Ano 
1. majitel 

Počet osob 5 

Palivo Benzín 
benzin 

Výkon kW 110 
110 

Zdvihový objem motoru 1490 cm3 
1498 

Spotřeba paliva (1/100 km) 5,8 
5 1 

Manuální převodovka 6-ti stupňová manuální 
6-ti stupňová 

manuální 

Emisní norma EURO 6 EURO 6 

Nájezd km 20000 
17730 

První registrace vozu - rok 2021 
13.12.2021 

Maximálnf rychlost 225 
225 

Typ karoserie Kombi 
kombi 

Délka karoserie 4650 5000 mm 
4689 

Výška karoserie 1510 
1505 

Šířka karoserie (bez zrcátek) 1850 
1829 

Barva karoserie metalická 
bílá 

Minimálně 5 dveří Ano 

ano 

Hydraulický posilovač řízeni Ano 
ano 

Elektricky ovládaná přední i zadní okna Ano 
ano 

Dálkové centrální zamykáni Ano 
ano 

Klimatizace digitální Ano 
ano 

Airbagy spolujezdců a řidiče Ano 
ano 

Plnohodnotné LED světlomety Ano 
ano 

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka Ano 
ano 

Přední a zadní mlhová světla Ano ano 

Vl(škově a osově nastavite1nY volant Ano ano 

Tempomat Ano ano 

Multifunkční volant Ano ano 

Min. zadní parkovací senzory Ano ano 

Záruka do 100 tis. Km nájezdu nebo min do S let stáfi vozu Ano ano 

Dojezdové rezervní kolo Ano ano 

Vyhřívaná přední sedadla Ano ano 

Vl(škově nastavitelné sedadlo řidiče Ano ano 

Povinná v'{bava vozidla Ano ano 

ABS, ASR, ESP, XDS, E5C Ano ano 

Světelný a dešťo'ly senzor Ano ano 

Zadn/ dělené sklopné sedadlo 40/60 Ano ano 

Prodávající (uchazeč) prohlaiuje, Je dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele}. 



Osobní automobil pro Fakultu rybářství s ochrany vod 

Technická specifikace 

Osobní automobil I 
Osobní automobil pro min. S osob 

Požadované technické a funkční vlastnosti Poiadovaná hodnota Nabízený vůz 

Nabldky uchaiečů musl splňovat všechny nlle uvedené Mlnlmálnl pofadovaná Maximální po!adovaná výše 
parametry. výše parametru: parametru: 

hodnota 

Počet kusů 

První majitel Ano 
!.majitel 

Počet osob 

Palivo Nafta 
nafta 

Výkon 85KW 
85 

Zdvihový objem motoru 1960 cm3 
1968 

Spotřeba paliva (1/100 km) 4,5 
3.8 

Manuální převodovka 6-ti stupňová manuální 
6-ti stupňová 

manuální 

Emisní norma EURO 6 EURO 6 

Nájezd km 25000 
22721 

Prvnl registrace vozu - rok 2021 
15.12.2021 

Maximální rychlost 205 
208 

Typ karoserie Kombi 
kombi 

Délka karoserie 4700 5000 mm 
4748 

Výška karoserie 1500 
1479 

Šířka karoserie (bez zrcátek) 1850 
1829 

Barva karoserie metalická 
šedá metalíza 

Minimálně 5 dveří Ano 

ano 

Hydraulický posl!ovač řízeni Ano 
ano 

Elektricky ovládaná přední i zadní okna Ano 
ano 

Dálkové centrální zamykání Ano 
ano 

Klimatizace digitální Ano 
ano 

Airbagy spolujezdců a řidiče Ano 
ano 

Plnohodnotné LED světlomety Ano 
ano 

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka Ano 
ano 

Přední a zadní mlhová světla Ano ano 

Výškově a osově nastavitelný volant Ano ano 

Tempomat Ano ano 

Multifunkčnf volant Ano ano 

Min. zadní parkovacl senzory Ano ano 

Záruka do 100 tis. Km nájezdu nebo min do S let stáří vozu Ano ano 

Dojezdové rezervní kolo Ano ano 

Vyhřívaná přední sedadla Ano ano 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče Ano ano 

Povinná výbava vozidla Ano ano 

ABS, ASR, ESP, ESC, XD5 Ano ano 

Tažné zařízeni Ano ano 

Světelný a dešťový senzor Ano ano 

Zadní dělené sklopné sedadlo 40/60 Ano ano 

Prodávající (uchazel} prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše CJvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele). 




